RE: Encaminha Ofício 209/2022 - Indicaçãonº 1484 2022
De Grandes Clientes<grandesclienteswedpbr.com.br>

Para legislativo(ocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br<legislativo(ocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Data 15/08/202216:08

Prezada Elza, boa tarde!

Recebemosa sua solicitação de atualização cadastral, constante no e-mail recebidoem 10/08/2022.

Informamos que foram geradas as Notas de Atendimentoconformeabaixo:

Endereço: EstradaSão Joaquim da Barra - Nota de AtendimentoNº 601829873- Protocolo: 0316064413

Endereço: Rua São Marcos- Nota de AtendimentoNº 601829874- Protocolo: 0316064895

Endereço: Rua Raul Pompéia - Nota de AtendimentoNº 601829880- Protocolo: 0316068051

Endereço: Rua José Martines - Nota de AtendimentoNº 601829901- Protocolo: 0316068468

Endereço: Rua Anita Barbosa- Nota de AtendimentoNº 601829902- Protocolo: 0316068751

Endereço: Rua Hélcio dos Santos - Nota de AtendimentoNº 601829910- Protocolo: 0316074045

Endereço: Rua da Mata - Nota de AtendimentoNº 601829932- Protocolo: 0316074350

Endereço: Rua Aldeci Pimenta - Nota de AtendimentoNº 601829933- Protocolo: 0316074608

Endereço: Rua Edilene Ribeiro dos Santos - Nota de AtendimentoNº 601829937- Protocolo: 0316076090

Endereço: Rua AntônioLuiz dos Santos - Nota de AtendimentoNº 601829940- Protocolo: 0316078405

Endereço: Rua RamalhoVerde - Nota de AtendimentoNº 601829992- Protocolo: 0316079081

Endereço:Viela Euclidesda Cunha - Nota de AtendimentoNº 601829907- Protocolo: 0316073713

Endereço:Viela Nossa Senhora da Aparecida - Nota de AtendimentoNº 601829934- Protocolo: 0316075108

Endereço:Viela AntônioBarbosade Souza - Nota de AtendimentoNº 601829936-Protocolo: 0316075482

Endereço:Viela Quitéria Nevesde Oliveira - Nota de AtendimentoNº 601829991- Protocolo: 0316078691

Endereço:Viela PedroAlmeida - Nota de AtendimentoNº 601829994- Protocolo: 0316079426

O prazo previsto para análise e retorno é em até "10" dias Úteis, conformeo disposto na ResoluçãoNormativa Aneel 1000/2021.

Se precisarde mais esclarecimentos, não hesite em utilizarnossos canais de comunicação.Será uma satisfação atendê-lo!

Atenciosamentee CORRESPONDÊNCIA

N.º X&s ! OW,
recem em (E 3484

De: Departamentode Serviços Parlamentares <legislativoOcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Enviado: quarta-feira,10 de agosto de 2022 10:28

Para: Grandes Clientes <grandesclientesWedpbr.com.br>

Assunto:Encaminha Ofício 209/2022- Indicação nº 1484 2022
ATENÇÃO: esta mensagem foi enviada por um remetenteexterno. Não clique nem abra nenhum link ou anexo, exceto se reconhecero remetente e o considerarde confiança.

Bom dia:

Encaminha Indicação nº 1484/2022, de autoria do VereadorEdson de Souza Moura, devidamenteaprovada por esta Edilidade na Sessão Ordinária, realizada no dia
09 de agosto do corrente ano.

Att.

Elza Yuko Nishio

Oficial Administrativo